
转  让  申  请  书

姓名/店铺名称： 张三 / X X X X公司 日期 20 X X 年X月X日

※金额等不清楚的部分可以不填写

No. 发行年份・发行国家・品名・面值・重量・材质 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 明治8年 日本 贸易银 27.22克 银币 1  ¥        2,000  ¥            2,000 例如：有原装盒

2 2020年 英国 不列颠尼亚 200英镑 2盎司 金币 1  ¥      40,000  ¥          40,000 有原盒证

3 1933年 中国 中华民国政府 壹圆 26.73克 银币 1  ¥        3,000  ¥            3,000 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

总计（含税） ¥45,000 

■此次转让是基于我方希望提出的，我没有受到任何纠缠式推销等，此次请求转让商品完全基于我个人意愿。

≪首次申请・有变更者请在下方填写。≫
※首次申请者请附上身份证明文件（正反面）复印件。

收款方式 　　  店面支付 □　  　银行转账 □　  　积分 □　　　其他　(                           )

转账信息

（仅限于希望通过银

行转账收款的情况下

填写）

X X X X　　银行名称 X X X X 支行

存款类型 活期・ 定期・ 储蓄・ 其他
账号 X X X X X X X X X X X X X X X

账户名

*请填写真实姓名　　　　　　　　　　　　　　　 张三
※账户名必须与委托人一致

备注栏

※客户所提供的个人信息将根据古物营业法被保存为记录。

  

【电话号码】

【电子邮箱】

 

世界硬币股份有限公司
东京都中央区日本桥滨町2丁目35番2

号CIRCLES 日本桥滨町 9f

电话 / 传真：03-3864-8594

电子邮箱：worldcoinsjp@gmail.com

※如果交易最终没有完成，商品将被退回至此地址。

同意签名

请填写详细信息。
如果有不清楚的地方，
可以留空。

张

如果有附属品，
请填写。

三

√

【退货地址】


